tehtävä viimeistään yhtä (1) vuotta ennen vuokrakauden päättymistä 
kaupungille kirjallinen ilmoitus uhalla, että hän muutoin menettää 
tämän oikeutensa. 

Vuokra ja korvausten  
Maksaminen Vuotuinen vuokra on 5 % maapohjan markkina-arvosta 

elinkustannusindeksillä tarkistettuna. 

Vuokra on kuusituhattayksitoista (6011,00) euroa vuodessa.  

Kunkin kalenterivuoden vuokra laskutetaan yhdessä erässä 
tammikuun loppuun mennessä. Viivästyskorkona peritään korkolain 
mukainen korko. 

Vuotuinen vuokrankorotus sidotaan elinkustannusindeksiin 

(1951:10=100) siten, että perusindeksinä käytetään lokakuun 2025